
UCHWAŁA NR XLIX/520/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Stare Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w związku art. 229 pkt 3 i art. 238 § 1 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 735, 1491 i 2052) – Rada Gminy Stare Babice, po zapoznaniu się z wynikami badania 
skargi przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani (*) z dnia 25 kwietnia 2022 r. 
na działalność Wójta Gminy Stare Babice z uzasadnieniem jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. O sposobie załatwienia skargi należy poinformować skarżącego z pouczeniem o treści 
art. 239 Kodeksu Postępowania Administracyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: 8EBB1313-4AD3-4EF2-8EA2-9A6908DEAF82. Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 25.04.2022 r. do Rady Gminy Stare Babice wpłynęła skarga na Wójta Gminy Stare 
Babice na „opieszałość w załatwieniu sprawy” - Skarżącej 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Babice Henryk Kuncewicz nadał bieg skardze i skierował jej 
procedowanie zgodnie ze Statutem Gminy Stare Babice do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 
celu przygotowania opinii w zakresie zarzutów zawartych w skardze.  

W celu wydania opinii ww. Komisja odbyła posiedzenie w dniu 14.06.2022 r.  

Komisja po szczegółowej analizie dostępnej dokumentacji ustaliła: 

 

Ustalenie Komisji; 

Plan miejscowy, którego dotyczy podnoszony przez Skarżącą problem, został uchwalony przez 
Radę Gminy Stare Babice w dniu 30 marca 2017 roku. Ustalenia tego planu określiły linie 
rozgraniczające drogi wewnętrznej KDW (prywatnej) i nieprzekraczalnych linii zabudowy. 
Uchwalony plan miejscowy był wykładany do publicznego wglądu, a Wojewoda Mazowiecki 
podczas weryfikacji uchwały nie stwierdził w tym zakresie jakiegokolwiek naruszenia prawa. Na 
podstawie ustaleń w/w planu Skarżąca dokonała podziału swojej nieruchomości.  W wyniku tego 
podziału działka drogowa została wprowadzona w innym miejscu niż jest w planie miejscowym. 
Natomiast linie zabudowy pozostały w tym samym miejscu jak na rysunku planu, zarówno u 
Skarżącej jak i u sąsiada. Przesunięcie linii zabudowy na rysunku planu podlega takim samym 
przepisom ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, jak wykonanie nowego planu 
miejscowego. Komisja otrzymała informację z Referatu Planowania Przestrzennego, że w obecnej 
chwili nie jest możliwe włączenie sprawy Skarżącej do obecnego „planu regulującego” , ponieważ 
wymagałoby to rozpoczęcia całej procedury od początku, a ta jest na ukończeniu. Jednocześnie 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji z Referatu Planowania przestrzennego otrzymała słowne 
zapewnienie, jak również na sesji Rady Gminy Pan Wójt poinformował Skarżącą, że wniosek jej 
zostanie uwzględniony przy realizacji nowego planu miejscowego „regulującego”, mającego na 
celu drobne regulacje ustaleń obowiązującego panu miejscowego. Planowany termin rozpoczęcia 
powyższej procedury to jesień 2022 r.  

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy uznaje skargę za niezasadną. 

 

Id: 8EBB1313-4AD3-4EF2-8EA2-9A6908DEAF82. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-07-07T07:29:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




